
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Quarta-feira •  07 de junho de 2023 •  Ano VII • Edição Nº 1108

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L O  P E D R E I R A  D E  M E N D O N Ç A

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

ERRATA | DECRETO (Nº 041/2023) ............................................................................. 2
PORTARIA (Nº 036/2023) ................................................................................... 3



Quarta-feira
0 7  d e  j u n h o  d e  2 0 2 3
Ano VII • Edição Nº 1108

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
ERRATA | DECRETO (Nº 041/2023)

SEE 7 = 

sao ES PREFEITURA 

GOVERNADOR 
to MANGABEIRA 

TRABALHANDO POR TODOS 

ERRATA AO DECRETO Nº 041 DE 05 DE JUNHO 2023 

ERRATA 

Retifica-se o artigo 1º, do decreto 041/2023, passando a ser redigido da 

seguinte forma: 

ONDE SE LÊ: 

Art. 1º - Fica estabelecido “PONTO FACULTATIVO” no dia 09 de junho de 

2023, quando não haverá expediente na Prefeitura Municipal e nos Órgãos 

Públicos Municipais, excetuando-se os Serviços Essenciais à Administração, 

dentre aqueles ligados a Saúde e Limpeza Pública. 

LEIA-SE: 

Art. 1º - Fica estabelecido “PONTO FACULTATIVO” no dia 09 de junho de 

2023, quando não haverá expediente na Prefeitura Municipal e nos Órgãos 

Públicos Municipais, excetuando-se os Serviços Essenciais à Administração, 

dentre aqueles ligados a Saúde, Departamento de Licitação e Limpeza Pública. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, EM 06 DE JUNHO DE 2023. 

> 

MARC EDREIRA DE NDONÇA 

Prefeito Múnicipal 

| PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA 

| Rua José Martins, 201 — Centro Governador Mangabeira, 44350-000 
comam comem aim uma ma cem la mium lum comes lama



Quarta-feira
0 7  d e  j u n h o  d e  2 0 2 3
Ano VII • Edição Nº 1108

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 036/2023)

RIAA PREFEITURA 

+ ERA GOVERNADOR 
CL e) MANGABEIRA 

TRABALHANDO POR TODOS 

PORTARIA N.º 036 DE 01 DE JUNHO DE 2023 

“Dispõe sobre a concessão de 

Licença sem vencimento e dá 

outras providências.” 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o 
Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos desta municipalidade. 

RESOLVE: 

Art.1º - CONCEDER -— um período de 02 (dois) anos de LICENÇA 
SEM VENCIMENTOS ao servidor SERGIO DOS SANTOS COSTA, a partir 
de 01 de junho de 2023 até o dia 01 de junho de 2025. | 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, 
ficando revogadas às disposições em contrário, retroagindo seus efeitos a 
01 de junho de 2023. 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, EM 01 DE JUNHO DE 2023. 

Ee C 

MARCELO PEDREIRA DE ONÇA 

efeito Munijeipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA 

Rua José Martins, 201 — Centro Governador Mangabeira, 44350-000 
semen comem mu maca nim lim mes lu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	ERRATA | DECRETO (Nº 041/2023)
	PORTARIA (Nº 036/2023)



		2023-06-07T03:51:50-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




